INDEX RERUM.

- Libri p̄ij sunt subinde legendi, qui ad compunctionem conferant.* 325 *Litera sacra, vide Scriptura sacra.*  
*Libri quomodo legi debeant.* ibid. *Loci mutatio, sape non prodest.* 327  
*Liberalitas vide Dispensator.* *Locus nullus hic tutus.* 479  
*Libido, vide Mulier.* *Loqui de Deo frequenter, plurimum recens, conuersis prodest.* 671  
*Libros scribere, vide Florentius.* *Sapienter Loquendum est.* 557  
*Librorum sacerorum tum laudes, tum necessitas.* 1001 *In confessu Patrum & seniorum non decet iuuenes loqui.* 634  
*Libri, vide Religio.* *Loqui, vide Lingua, Multiloquium, Sermo, silentium, Verba, Fabula, Profectus, Conuersatio.*  
*Libri bibliotheca sunt diligenter asseruandi.* 703 *Parce loquendum cum secularibus.*  
*Fructus multiplex ex libris sacris.* 702  
*Opus est pius, libros scribere, item & meritorium.* ibid. *Qui non nouit prudenter loqui, raccusat, & sapiens reputabitur.* 26  
*In memoria subſidium libri censcribuntur.* ibid. *Accepta occasione, de Deo loquendum cum aliis.* 236  
*Librorum saceroram laudes.* 239 *Non caret periculo, loqui de rebus altis.* 30  
*Liduina, amoto ex plumis lesto, dein ipsis iacuit vel instramine, vel supra afferem.* 835 *Car tantopere colloqui & confabulari desideremus.* 328  
*B. Liduina meminit Thomas à Kēpis.* 1022 *Qualia sint, que ut plurimum loquimur.* ibid.  
*Liduina, vide Amor, Angelus, Aqua, Armus porcinus, Cibus, Cineres sacri, Corona, Damnatus, Debita, Defuncti, Eleemosyna, Eremus, Eucharistia, Frigus, Hydropsias, Incendium, Infirmi, Inimici, Irrisiones, Letitus, Lux, Maria, Medicus, Mendacium, Milites, Nativitas, Odor, Officium diuinum, Parentes, Pauperes, Peccatores, Pratum, Propheticus spiritus, Prudentia, Purgatorium, Raptus, Solemnitates, Sonolentia, Tang, Trifitia, Vidianus, Vinum, Virga, Virginitas.*  
*Lilium, vide Castitas.*  
*Lilium conuallium, vide Christus.*  
*Lingua verbosa, vesti alligatur quando silentium ei imponitur.* 39.  
*Epistolam humilem scripti ipse ad Florentium absentem, cum esset vicinus morti.* 986  
*Piae mors, & ad fratres exhortatio.* 985  
*Morti*

## INDEX R E R V M.

- Mortis proximus fuit à demone tentatus, quem hortabatur, ut in proprijs meritis consideret. 989  
 Vedit in extremis mirabilia, ut astantibus sibi retulit. 991  
 Florentius absens per epistolam eam iam mortuum magnificè laudauit, in quasui animi dolorem ex ipsius obitu declarauit. ibid.  
 Luce magna Liduina cubiculum resplendebat, in aduentu vel Dei, vel angeli, visitantis. 851  
 Lucerna est in nocte ardens, qui manet in abscondito. 47  
 Lucifer, vide Silentium, Gloria in annis.  
 Ludens verberibus male excipitur à colludentibus, quia non erat ei soluendo. 30  
 Luxuria temptationem quomodo quidam à se expulit. 25  
 Inferni supplicia expendant, luxuria dediti. 159  
 Luxuria tentatio propulsanda est, tamen more poena eterna. 542  
 M.  
**M**agistrum qui habet Christum, is felix est. 323  
 Magnus quis verè sit. 325  
 Mala, vide Multiloquium, Peccatum.  
 Malo mox occurrentum. 29  
 Mali, vide Boni.  
 Mali semper bonis admixti. 21  
 Si prosperè agant mali, & boni affligantur, nemo scandalizari debet, quia iudicia Dei abyssus multa. 33  
 Mandata Dei, vide Pax.  
 Dei & superiorum mandata sunt observanda. 14  
 Magnum Christi consideratio. 211  
 Mare, vide Cœnobium.
- Maria nulli deest. 103  
 Portus est omnium tutissimus. 110  
 Templo est Salomonis. 108  
 Encomia eius. 109  
 Nobilis fuit Maria ortus & prosapia. 108 109  
 Ad nomen illius demones profugiunt. 103  
 Imitari eam sedulo debemus. 101  
 Figurauit Mariam multæ feminæ in veteri Testamento, sicut viri Christum. 108  
 Ab omnibus laudatur, & ubiq; colitur. 109  
 Mariam loquuntam quater legimus. 162  
 Magnam habet causam exultandi in spiritu. 213  
 Maria 12. Stellæ, id est, 12. prærogatiæ ornata. 109. 110  
 Mariæ dolores, quot & quanti fuerint. 104  
 Eius dolores de filio patiente superant omnium martyrum persecções. 94  
 Mater condolens filio, & Christus in cruce pendens, quale fuit Speculum. ibid.  
 Ad Mariam precatio. 111  
 Monet unum ipsa fluctuantem, ut perseveret in religione. 98  
 Maria adeunda & inuocanda in omni tribulatione. 95  
 Potius commendatur ab Angelo ex virtutum plenitudine, quam à castitate, quæ tamen in ipsa miranda extitit. 154  
 Matri sua nihil negat filius. 103  
 In morte eorum adest, qui ipse fuerunt deuoti oratq; filium pro ijs. 100  
 Quid nobis conferunt Maria memoria & dilectio. 107  
 Quæ sunt illa, quæ in nobis Mariadiligent. 102  
 Chre-

INDEX RERUM.

- Curemus nobis Christum ostendi per Mater, vide Religio.  
 Mariam. 214  
 Maria, vide Salutatio Angelica, Iesus.  
 Qua ab capete debemus. 621  
 Quicquid vis obtinere à Deo, per Mariam pete. 622  
 De laudibus salutationis Angelica. 502.  
 Eius frequenter memores esse debemus, & sepe à nobis inuocanda est. 621  
 De illius consolatione erga nos. 503  
 Multa est eius erga peccatores misericordia. ibid.  
 Tum iustos tum peccatores ipsa horatur, ut ad se veniant. ibid.  
 Tentationis tempore, ad eam est recurendum admodum misericordem. 500  
 Maria predixit patri Liduina virginis, quod eum esset ex hac luce suocatura, p. idie sue Conceptionis. 839  
 Deuotio ad imaginem eius. 827  
 Ipsius imago non potuit loco moueri, cùm esset aliò naui abducenda. ib.  
 Incendij causa extitit quadam irreuerentia, ipsius imagini facta 870  
 Liduina adhuc parvula, solebas adire templum, ut Mariam salutaret, cuius semel imago ei arrisit. 828  
 Maria sertum ex floribus confectum, capiti Liduina imposuit. 856  
 Maritus uxori apparet defunctus, cui reuelauit amplam Florentij gloriam, simulq. dixit uxori, eam breui hinc emigrataram. 963  
 Martyres, vide Obedientia, Religiosi, Pauperes.  
 Piè viuentes sunt martyres. 41  
 Martyrium, vide Obedientia.
- Matrimonium, vide Virginias.  
 Matutina, vide Vigilia.  
 A matutinis paululū meditari optimum est. 696  
 Medicus dixit parentibus Liduina duo, tū illa laborare morbo incurabilis, tū optare se, ut talem sobolem haberet, unde plurimū gaudij acciperet. 830  
 Meditari alia quia nō nouit, passionem Christi contēplerur & bimilia. 133  
 Meditari & vitam & passionē Christi, res optima. 620  
 Dulcedo est anima, sepe de Deo meditari. 490  
 Medium semper tenendum est, vide Discretio.  
 Mendacium noluit dicere Liduina, cùm rogaretur, nū cubiculum hospitis unius esset ingressus, vid. irimicus.  
 Mens ut plurimum in Deum dirigenda est. 757-538  
 Mens, vide Intellectus.  
 Merita nostra non sunt ex consolatione pensanda. 370-371  
 Miles & militia, vide Religiosi, Bellum, Confessores.  
 Militi suo Christus duopromittit, hic consolationem, & in futuro gloriam. 58  
 Quamdiu nostra militia durabit. 73  
 75  
 Quia in re sita est Christiani militia. 73  
 Virginum, puellarum, & viduarum quarundam militia. 71  
 De militia spirituali contra vitia. 67  
 Milites inhumaniter Liduinæ virginem tractarunt, ut sanguis ex ea copiosè proflueret: neq; ultionem eius rei admisit. 885  
 Miraculum, vide Florentius.

Mira-

## INDEX RERVM

- Miraculo maius est scire latere, & sui  
curam gerere sedulam. 337
- Misericordia, vide Confessio, Necessitates  
corporis.
- Misericordia humana est magna. 339
- Animo forti preferenda. 378
- Misericordia hominis quanta. 28.29
- Misericordia Dei, vide Peccator.
- De misericordia Iesu in peccatricem  
adulteram. 237
- Misericordia diuina, vide Fiducia.
- Misericordia Dei, quam sit magna  
erga peccatores. 489
- Quid cogitandum in missa in eleua-  
tione Eucharistie. 143
- Per missa sacrificium infirmus fuit  
sanatus. 144
- In Missa orandum est pro defunctis.  
438.
- Missa vide Eucharistia, Agnes.
- Quorū debeamus meminisse in missa.  
1037
- Dum Euangelium legitur, & in re-  
liquis partibus missa, quibus ce-  
remonijs utendum sit. 920
- Mitem ad omnes esse decet. 657.658
- Modus omnibus in rebus seruandis  
est, vide Discretio.
- Moyses in nocte cum Domino, quid  
audierit, & que eius & Christi  
colloquia fuerint. 169
- Monasterium, vide Cœnobium, Car-  
thusianus.
- Monasterij tum ornatus tum digni-  
tas. 703
- Mores boni religiosi qui sunt. 518
- Mores externi ostendunt, qualis sit  
homo internus. 10
- Moriendi desiderium. 457
- Mors bona optanda. 456
- Mori & mortui mundo. 458
- Quidam princeps moriturus dicebat,  
pauper & ouium custos moriens
- multo me felicior est. 653
- Optanda in morte nostra, Iesu, Ma-  
ria, Angelorum & sanctorum pre-  
sentia. 457.458
- Domino cuidam morienti dicebant  
plures, Domine quid nobis pro pra-  
stito officio relinquis? Quibus ille:  
En omnes qua sua sunt querunt,  
nemo de anima mea cogitat. 653
- Mortis hora incerta est, vita autem  
brevis. 359
- Mors, vide Tempus, Festa, Maria.
- Mors multorum varia. 342
- Mortis meditatio est utilis. 343
- Quotidie habenda mortis memoria,  
mane & vespri. 341.342
- Quae sunt, quae post mortem proderunt,  
vel obserunt. 343
- Talis sis in vita, qualis in morte vel-  
les inueniri. 384
- Mortificatio, vide Obedientia.
- Toties coronas accipit, quoties quis se  
mortificat. 37
- Quenam morientem poterunt conso-  
lari. 341
- Mortificatus qui est, ex quauis re fratre-  
cum colligit. 349
- Qui mortificatus est, magis Deum  
gustat quam alius. 329
- Vir non mortificatus, facile tentatur  
& vincitur. 326
- Mortificationis suipius studium.  
795
- Mortui & mors, vide Defuncta, Ma-  
ria, Raptus, Amor, Tristitia.
- Mulier, vide Eva.
- Mulier libidini dedita post mortem  
fuit visa in inferno. 870
- Multiloquium periculo non careat.  
30.
- Mundo nuntium remittere, mag-  
num Dei beneficium est. 1034
- Renuntiantibus seculo qualia soleas  
vab

## INDEX

## R E R V M.

- vel amici, vel seculares obijcere.  
ibid. Mundi odium. 529. Mundanorum contemptus. 146. Mundus corde, vide Doceri. Mundani non carent sua cruce. 374  
Munera, que Deo, pro modulo & facultate offeruntur, gratissima sunt. 929. Munera sunt Christio offerenda, eaq; varia. 134-135  
Mutatio loci seu ordinis, vide exempla. Improbatur migratio ad alium ordinem. 49. Mutatio, vide Locus. mutabile est cor hominis. 392  
N.  
Narrari alijs nō debet nisi utilia. 633  
Nativitas atque ortus Liduinae fuit matri facilis, cum in easteris labore soleret. 826. In Nativitate Christi, virgo Liduina habuit ubera latte plena. Virgines sunt apertissime, qua infantem Iesum allant. 852. Vida infirma ubi sicut Liduina ubera curata fuit. ibid. Nato Christo, quid pastores videbunt & audierint. 201. Noctis illitus landes. 189. Meditatio ad presepe Domini. 203. Usque 210. Surgendum est in nocte natiuitatis Christi. 199  
Natura, vide Gratiæ, Peccatum.  
Necessitatibus corporis subjici & servire permolestum est, & magna miseria. 339. Sancti cupiunt liberari a necessitatibus corporis. 340  
Negligentia nostra deploratio. 41-456  
Negotia, vide Sapientia, agere.  
Nomina, vide Iesus, Maria.  
Nouitates nec audienda sunt, nec referenda. 632. 633. Nouis audiendis qui delectantur, audiant Christum de gloria, iudicio, &c. loquenter. 523  
Nouissimatus de religione desiderante. 523  
renda quibus se rationibus iunxit, 679. Ingruit nouitiis periculum, ex consortio mundanorum. 677  
O.  
Typus obedientie, Samuel est. 13. Compendiariorum huius virtutis. 27. Superioribus obedientiū 13. Obedientia bona. 75. Prompta obedientia, 123. Deus custodit simpliciter obedientes, alios vero labi permittit. 24. Obedientia, cibus est religiosorum, 237. Verus obediens semper in gaudio est. 27. Obediunt Deo angelis, etiam & alijs angelis, itē Christus Deo & hominibus. 71. Voluntatem suam mortificans obedientiū, alter est Abraham, filium suum immolando. 38. Quicquid agit obediens ei in lucrum cedit etiā edēdo & dormiendo, &c. 27. Meretur obediens, etiam bona deferendo, insuobedientia. ib. Martyr est verus obediens. 37. 39. Obedire alteri, optimum est. 327. Exemplo Christi superiori obedientiū 375. Obedientia laus & meritum. 65. 693. Exempla obediētia in Christo & Maria. 608. Item in Abraham Patriarcha. 609. Scientiam, potentiam, & quamvis dignitatē precio vincit obediētia ibid. Deo magis obedientiū quam parentibus aut amicis. 681. Martyr quoddam genuit obediētia. 645. Studium obediētiae lenit animum, & profectum adducit. 697. Apud Deum quare sit virtutis obediētia. 566. De subdī. obediētia erga suum superiorem. 607. Obedientia, vide Charitas, Lubertus, Opera, Victoria sui. (1002)  
Superiori tāquam Christo obediētia. Oblatio sui omniex parte. 506  
Offer-